
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI PORDENONE Anno 2015

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 146.699,14

 186.970,37

 780,53

 165.392,29

 27.496,43

 187.750,90

 192.888,72

€ 141.561,32

 1.737,40

 13.779,60

 19.125,72

 1.860,00

 3.597,40

 32.905,32

€ 112.253,40

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2016 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 112.253,40

€ 112.253,40Totale Risultato di Amministrazione


